
23.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2021
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 135 133 14 4 8 4 0 268
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 138 121 10 8 5 5 2 259
3 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 111 120 4 5 10 7 2 231
4 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 111 114 8 2 6 4 5 225
5 Krijnen, Frank 46393 SLG Nettetal 116 106 5 3 3 13 3 222
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 113 105 3 5 3 10 6 218
7 Müller, Winfried 37163 SLG Nettetal 109 108 5 7 4 6 2 217
8 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 107 106 5 6 5 4 4 213
9 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 103 109 4 7 3 5 6 212

10 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 101 109 4 5 4 5 5 210
11 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 106 100 3 6 6 3 5 206
12 Kemp, Robert 50757 SLG Kleve 104 101 4 5 3 3 7 205
13 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 107 92 4 3 6 5 2 199
14 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 106 91 4 5 1 8 5 197
15 Mölders, Georg 40174 SLG SSG  Emmerich 84 112 5 1 4 6 6 196
16 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 99 96 1 4 6 3 8 195
17 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 109 78 3 4 5 4 4 187
18 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 107 79 4 2 4 5 5 186
19 De Kluit, Andre 57533 SLG Kleve 76 105 2 6 6 2 2 181
20 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 100 76 5 4 3 3 2 176
21 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 75 96 2 3 5 3 2 171
22 Klare, Marc 63439 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 84 83 2 2 8 2 2 167
23 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 84 70 4 1 0 6 4 154
24 Stiller, Christoph 44968 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 61 87 2 2 6 4 0 148
25 Kemp, Sandra Yvonne 57525 SLG Kleve 85 60 1 3 4 5 1 145
26 Schulz, Bernd 48862 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 70 69 1 4 1 2 4 139
27 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 73 62 1 1 5 4 1 135
28 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 46 77 2 4 2 1 2 123
29 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 76 36 3 0 2 1 4 112
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23.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2021
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 745
Eckhardt, Olaf 43238 268
Hönersch, Dietmar 1912 259
Milke, Anna Margarete 18390 218

2 SLG Heinrichsthal 639
Anzinger, Christian 53530 231
Grösche, Werner 35814 195
Maurer, Martin 53506 213

3 SLG Kleve 627
De Kluit, Andre 57533 181
Kemp, Robert 50757 205
Knist, Florian 60079 197
Leßau, Ralf 20468 225

4 SLG Langendreer 603
Ahlers, Frank 37690 176
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 210
Rothmann, Günter 11950 187
Steinke, Martin 4834 206

5 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 537
Benninghoff, Mirco 26683 212
Drzisga, Frank 60569 135
Fechtner, Jöran 37701 186
Schulz, Bernd 48862 139
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23.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2021
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 122 135 7 10 8 3 2 257
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 117 125 6 7 6 6 4 242
3 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 117 112 6 6 4 4 5 229
4 Müller, Winfried 37163 SLG Nettetal 106 113 5 6 4 4 5 219
5 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 110 107 1 3 7 11 7 217
6 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 109 103 5 3 6 4 6 212
7 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 108 102 3 5 5 4 7 210
8 Krijnen, Frank 46393 SLG Nettetal 96 107 3 3 5 6 4 203
9 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 99 103 5 5 5 3 2 202

10 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 98 103 2 7 4 4 4 201
11 Mölders, Georg 40174 SLG SSG  Emmerich 100 95 0 8 4 6 2 195
12 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 88 100 6 0 5 2 5 188
13 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 87 100 4 5 2 3 4 187
14 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 89 94 2 2 6 5 4 183
15 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 84 97 1 3 5 6 4 181
16 Klare, Marc 63439 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 92 87 2 5 2 5 4 179
17 Kemp, Robert 50757 SLG Kleve 83 89 1 2 7 2 7 172
18 Schulz, Bernd 48862 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 89 81 2 2 4 8 2 170
19 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 96 70 1 3 5 7 4 166
20 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 62 104 0 4 4 3 5 166
21 De Kluit, Andre 57533 SLG Kleve 69 95 1 3 4 5 1 164
22 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 76 86 1 1 5 4 5 162
23 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 73 83 3 2 3 0 6 156
24 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 65 88 1 0 3 5 5 153
25 Kemp, Sandra Yvonne 57525 SLG Kleve 73 78 2 1 3 3 8 151
26 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 74 75 3 0 5 4 2 149
27 Stiller, Christoph 44968 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 70 60 0 0 2 4 4 130
28 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 62 62 1 2 1 5 1 124
29 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 70 41 1 2 1 1 5 111
30 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 27 58 1 0 1 0 2 85
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23.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2021
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 728
Eckhardt, Olaf 43238 257
Hönersch, Dietmar 1912 242
Milke, Anna Margarete 18390 229

2 SLG Langendreer 610
Ahlers, Frank 37690 212
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 188
Rothmann, Günter 11950 210
Steinke, Martin 4834 166

3 SLG Kleve 576
De Kluit, Andre 57533 164
Kemp, Robert 50757 172
Knist, Florian 60079 187
Leßau, Ralf 20468 217

4 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 537
Benninghoff, Mirco 26683 201
Fechtner, Jöran 37701 166
Schulz, Bernd 48862 170
Stiller, Christoph 44968 130

5 SLG Heinrichsthal 532
Anzinger, Christian 53530 202
Grösche, Werner 35814 181
Maurer, Martin 53506 149

- Seite 4 -                           23.10.2021  17:54



23.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2021
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 131 115 10 5 6 4 1 246
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 124 114 7 3 9 6 2 238
3 Leßau, Ralf 20468 SLG Kleve 103 123 1 10 9 2 5 226
4 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 110 114 5 5 5 5 6 224
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 109 101 2 5 6 5 5 210
6 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 104 101 1 5 8 4 6 205
7 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 85 110 2 6 6 2 5 195
8 Müller, Winfried 37163 SLG Nettetal 95 97 2 2 6 6 5 192
9 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 98 92 2 2 4 9 5 190

10 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 88 97 3 3 5 5 4 185
11 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 95 88 1 3 5 6 5 183
12 Mölders, Georg 40174 SLG SSG  Emmerich 83 98 2 3 2 5 7 181
13 Krijnen, Frank 46393 SLG Nettetal 83 95 2 6 2 2 4 178
14 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 83 94 0 2 3 8 6 177
15 Schulz, Bernd 48862 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 82 94 1 5 3 7 4 176
16 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 87 86 0 4 3 6 5 173
17 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 82 90 1 8 1 2 5 172
18 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 78 87 0 2 6 1 5 165
19 De Kluit, Andre 57533 SLG Kleve 77 87 0 3 2 5 6 164
20 Stiller, Christoph 44968 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 76 86 1 1 5 4 5 162
21 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 73 89 2 2 4 2 5 162
22 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 74 84 1 3 2 4 6 158
23 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 87 66 2 2 4 2 3 153
24 Kemp, Robert 50757 SLG Kleve 76 76 1 2 2 2 3 152
25 Kemp, Sandra Yvonne 57525 SLG Kleve 69 79 1 2 1 7 4 148
26 Klare, Marc 63439 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 66 77 1 0 2 2 7 143
27 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 86 54 0 3 3 4 4 140
28 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 62 53 1 1 2 1 5 115
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23.10.2021 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2021
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Marsberg 694
Eckhardt, Olaf 43238 246
Hönersch, Dietmar 1912 238
Milke, Anna Margarete 18390 210

2 SLG Kleve 585
De Kluit, Andre 57533 164
Kemp, Robert 50757 152
Knist, Florian 60079 195
Leßau, Ralf 20468 226

3 SLG Heinrichsthal 581
Anzinger, Christian 53530 224
Grösche, Werner 35814 172
Maurer, Martin 53506 185

4 SLG Langendreer 547
Ahlers, Frank 37690 205
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 165
Rothmann, Günter 11950 177
Steinke, Martin 4834 162

5 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 528
Benninghoff, Mirco 26683 190
Fechtner, Jöran 37701 153
Schulz, Bernd 48862 176
Stiller, Christoph 44968 162
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